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Xintela och EQGen Biomedical tecknar 
samarbets- och licensavtal för 
stamcellsprodukter inom veterinärmedicin
Xintela och EQGen Biomedical Inc. (”EQGen”) har tecknat det slutgiltiga samarbets- 
och licensavtalet, enligt tidigare kommunicerade term sheet, för utveckling av 
Xintelas stamcellsprodukt EQSTEM® för hästar samt stamcellsprodukter för andra 
djur. EQGen får initialt globala rättigheter till Xintelas stamcellsteknologi för 
behandling av muskuloskeletala indikationer. Xintela och EQGen Biomedical 
kommer att samarbeta kring produkt- och processutveckling, samt regulatorisk, 
klinisk och kommersiell utveckling av EQSTEM, initialt för behandling av 
ledsjukdom hos hästar. Xintela kommer att erhålla en licensersättning om 1 miljon 
USD och aktier i EQGen till ett värde av 3 miljoner USD i samband med extern 
finansiering av EQGen, samt rörliga royalties upp till låga dubbelsiffriga procenttal. 
Vid signering erhåller Xintela 0,4 miljoner USD i handpenning för framtagning av en 
produktionsprocess för EQSTEM enligt GMP.

Avtalet innebär att EQGen får globala rättigheter till Xintelas stamcellsprodukt EQSTEM 
för behandling av hästar samt stamcellsprodukter för andra djur, inklusive hundar, inom 
muskuloskeletala indikationer. EQGen får en option att utveckla stamcellsprodukter för 
behandling av andra indikationer inklusive sen- och ligamentskador.
Xintela kommer att erhålla en licensersättning om 1 miljon USD och aktier i EQGen till ett 
värde av 3 miljoner USD i samband med extern finansiering av EQGen, samt rörliga 
royalties upp till låga dubbelsiffriga procenttal. Vid signering erhåller Xintela 0,4 miljoner 
USD i handpenning för framtagning av en produktionsprocess för EQSTEM enligt GMP. 
Därutöver kommer Xintela att erhålla intäkter från underlicensiering av EQSTEM och 
andra stamcellsprodukter. När optionen för andra indikationer aktiveras kommer 
ytterligare licensersättning betalas till Xintela.
Xintela kommer att tillhandahålla tjänster för processutveckling, kvalitetsstyrning och 
initial tillverkning av EQSTEM mot full kostnadsersättning. Parallellt kommer aktiviteter för 
att överföra Xintelas teknologi och produktionsprocess till EQGen att pågå för framtida 
produktion av EQSTEM i USA.
 
Kommentar från Xintelas vd Evy Lundgren-Åkerlund
"Vi är mycket glada över samarbets- och licensavtalet med EQGen Biomedical och att 
vara en del av EQSTEMs fortsatta resa mot en marknadsgodkänd produkt för behandling 
av artros och andra muskuloskeletala sjukdomar hos hästar. För att göra det möjligt för 
EQGen att komma igång med kliniska studier på hästar så snart som möjligt, påbörjar 
Xintela-teamet nu arbetet med att ta fram en GMP-kompatibel produktionsprocess för 
EQSTEM, vilket är fullt finansierat av EQGens grundare. Parallellt arbetar EQGen med att 
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landa extern finansiering för kliniskt utvecklingsarbete och kommersialisering av EQSTEM. 
Vi ser verkligen fram emot ett nära samarbete med EQGen-teamet".
 
Kommentar från EQGen Biomedicals president, grundare och Chief Medical Officer 
Willem Scheele, MD
”Vi är väldigt imponerade över Xintelas patenterade stamcellsteknologi och prekliniska 
studier som har visat att intraartikulär behandling med integrin α10β1-selekterade 
mesenkymala stamceller skyddar mot posttraumatisk artros hos hästar. Samma teknologi 
har också visat statistiskt signifikant och kliniskt relevant minskad knäsmärta och 
förbättring av knäledens funktion för patienter med symtomatisk knäartros. Xintelas 
stamcellsplattform med bevisad effekt i flera species, ökar avsevärt sannolikheten för 
teknisk och regulatorisk framgång för utveckling av en allogen stamcellsterapi för artros 
för både djur och människor. Vi är mycket glada över att fortsätta arbeta med Xintela-
teamet och med EQSTEM för behandling av inflammatorisk och degenerativ ledsjukdom 
hos hästar, och som har potential att bli ett verkligt sjukdomsmodifierande 
artrosläkemedel”.
 
Om EQGen Biomedical
EQGen Biomedical Inc. är ett USA-baserat veterinärmedicinsk bolag som banar väg för 
regenerativa terapier för sällskapsdjur och boskap. EQGens mission är att leverera nästa 
generations produkter inom veterinärmedicin och att optimera djurs hälsa globalt. 
EQGens pipeline inkluderar en patentskyddad stamcellsbehandling för artros och 
muskuloskeletala sjukdomar hos hästar. För mer information, besök EQGenBiomed.com.
 
Om Xintela
Xintela utvecklar medicinska produkter inom stamcellsterapi och målriktad cancerterapi 
baserade på bolagets cellytemarkör integrin α10β1 som finns på mesenkymala 
stamceller och på vissa aggressiva cancerceller. Inom stamcellsterapi används integrin 
α10β1 för att selektera och kvalitetssäkra stamceller i framställningen av den 
patentskyddade stamcellsprodukten XSTEM®, som är i klinisk utveckling för behandling 
av knäartros och svårläkta bensår. Bolaget producerar XSTEM för de kliniska studierna i 
den egna GMP-godkända produktionsanläggningen. Inom cancerterapi, som drivs av det 
helägda dotterbolaget Targinta AB, utvecklas riktade antikroppsbaserade behandlingar 
(First-in-Class) för aggressiv cancer som trippelnegativ bröstcancer och hjärntumören 
glioblastom. Xintela bedriver sin verksamhet på Medicon Village i Lund och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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Denna information är sådan information som Xintela AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-24 21:05 CEST.

Kontakter

Xintela AB (publ)
Evy Lundgren-Åkerlund, vd
Tel: +46 46 275 65 00
E-post: evy@xintela.se
Medicon Village
223 81 Lund
www.xintela.se
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